
SPORTOVNÍ LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR V PÍSKU pro děti od 6 do 14 let 

Pořadatel: Klub sportovních aktivit Písek, z.s., IČO: 21085773 

Termín: 21.-25. července 2025, 7:30 – 15:30 

Program: sportovní a táborové hry, turistika, cyklovýlety (min. 2 dny v týdnu s sebou 

vlastní jízdní kolo, helmu a zámek na kolo), 1 den výlet vlakem do Hradce Králové  

Cena: 1300 Kč/1 dítě; 2400 Kč/2 děti 

Děti, které jsou členy KSAP: 1100 Kč/1 dítě; 2000 Kč/2 děti  

(v ceně obědy, večeře čtvrtek, snídaně pátek, pitný režim po celý den, drobné svačinky, 

dozor, organizace, program, výlety, vstupné).  

Způsob úhrady: bankovním převodem na účet: 131-2176580247/0100, do 

poznámky jméno a příjmení dítěte. 

Přihlášky elektronicky na e-mail: stepanka.kucerova@email.cz nebo 

alicevaneckova@seznam.cz případně odevzdejte osobně Š. Pohlové Kučerové/A. 

Vaněčkové/M. Pohlové 

RÁMCOVÝ PROGRAM (možnost úpravy programu dle počasí):  

 
Dopoledne (7:30-

12:00) 
Oběd (12:00-

12:30) 
Odpoledne (12:30-

15:30) 
Večer 

1. den 
Sportovní a táborové 

hry v Písku 
Písek (rozvoz – 

La Putyka) 
Sportovní a táborové 

hry v Písku 
 

2. den 
Výlet vlakem Hradec 

Králové – vodní 
elektrárna Hučák 

V Hradci 
Králové 

(balíčky z La 
Putyka 

s sebou) 

Výlet vlakem Hradec 
Králové 

 

3. den 
Sportovní a táborové 

hry v Písku 
Písek (rozvoz – 

La Putyka) 
Sportovní a táborové 

hry v Písku 
 

4. den 
Cyklovýlet do ZOO 

Štít 
 

V ZOO Štít 
(balíčky z La 

Putyka 
s sebou) 

Cyklovýlet Chlumec 
nad Cidlinou 

přespání na 
fotbalovém 

hřišti 
v Chlumci n. 
Cidinou (v 

interiéru, účast 
dobrovolná, 

zde teplá 
večeře) 

5. den 

Společná snídaně, 
cyklopřesun do Písku, 
Sportovní a táborové 

hry v Písku 

Písek (rozvoz – 
La Putyka) 

Vyhodnocení 
celotáborové hry, 
odměny, diplomy, 
ukončení tábora 

 

  

 

 

 

 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/21085773/klub-sportovnich-aktivit-pisek-z-s/
mailto:stepanka.kucerova@email.cz
mailto:alicevaneckova@seznam.cz


PŘIHLÁŠKA NA SPORTOVNÍ LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR V PÍSKU  

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………………….. 

Datum narození: ………………………………………………………………………………………………… 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………. 

Kontaktní osoby (prosíme o 2 kontakty) vč. tel. čísel:  

1. ……………………………………………………………………… tel. č.: ……………………………………. 

2. ……………………………………………………………………… tel. č.: ……………………………………. 

Kontaktní e-mail pro zasílání organizačních informací: 

………………………………………………………………………………  

Zdravotní stav (alergie, léky, zdravotní omezení, další důležité skutečnosti):  

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

Další podstatné skutečnosti, speciální požadavky dítěte:  

…………………………………………………………………………………………………………………..……. 

K přihlášce přiložte kopii kartičky zdravotní pojišťovny přihlašovaného dítěte.  

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………………………. 

Datum: …………………………………………. Podpis: ……………………………………………………

  

Příměstský tábor spočívá v péči o dítě věku 6–14 let během dne v čase od 7:30 do max. 15:30 hod. 

Vyzvedávání dětí v čase 15:00 -15:30. Děti stráví den hrami, popř. pěšími či cyklovýlety do blízkého okolí, 

nebo vlakem do vybraných měst.  

Cena zahrnuje: teplý nebo studený oběd (podle programu), večeři ve čtvrtek a snídani v pátek v případě 

přespávání dítěte, pitný režim po celý den, drobné svačinky, sportovní, výtvarné a jiné pomůcky, vstupné 

a jízdné.   

Vyplněnou přihlášku dítěte zašlete na uvedenou e-mailovou adresu, případně odevzdejte osobně. Na 

tábor bude přijato max. 30 dětí. 

Způsob úhrady: bankovním převodem na účet: 131-2176580247/0100, do 15. 6. 2024. do poznámky 

jméno a příjmení dítěte. Cena: 1100 Kč/1 dítě; 2000 Kč/2 děti (sourozenci), děti – členové Klubu 

sportovních aktivit Písek 1100 Kč/1 dítě; 2000 Kč/2 děti. 

Vybavení dětí přizpůsobte počasí a programu. Dny, kdy bude třeba mít s sebou jízdní kolo budou 

upřesněni v týdnu před konáním tábora (dle počasí). Nedoporučujeme brát s sebou mobilní telefony a 

drahé věci. Nelze za ně ručit. Drobné kapesné je dle zvážení rodičů možné, na výlet do HK doporučené. 

V průběhu dne není povoleno, aby děti opouštěly prostor tábora bez zákonného zástupce a zároveň bez 

vědomí vedoucího. V případě porušení pokynů si vedení tábora vyhrazuje právo vyloučit dítě z pobytu 

na táboře. Rodič (zákonný zástupce) se bude řídit pokyny a doporučením dle přiložených či zaslaných 

informací. Rovněž bere na vědomí a souhlasí s tím, že se jeho dítě bude po dobu tábora řídit pokyny 

určených pracovníků. Zničí-li jeho dítě nebo učiní nepoužitelnou cizí věc, zavazuje se, že vzniklou škodu 

jako zákonný zástupce uhradí. Pouze v přihlášce uvedeným osobám může být dítě vráceno do jejich péče. 

Případné předčasné ukončení pobytu v příměstském táboře je po dohodě možné, avšak bez nároku na 

vrácení peněz. Storno poplatek více než 1 měsíc před nástupem 20 % Méně než 1 měsíc před nástupem 

50 % Méně než 1 měsíc před nástupem z důvodu onemocnění doloženého lékařským potvrzením 20 %. 


